[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2014

                                       № 167
пгт. Березово

О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации Березовского
района от 21.03.2013года № 400

«О Порядке предоставления за счет средств бюджета

Березовского района субсидий на возмещение

недополученных доходов в децентрализованной
зоне электроснабжения организациям,
осуществляющим реализацию электрической
энергии населению и приравненных к категории
потребителям, предприятиям жилищно-коммунального

и агропромышленного комплексов, субъектам малого
и среднего предпринимательства, организациям бюджетной
сферы на территории Березовского района»

В соответствии со ст. 1 Федерального закона от 07.05.2013года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 21.03.2013года № 400 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета Березовского района субсидий на возмещение недополученных доходов в децентрализованной зоне электроснабжения организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненных к категории потребителям, предприятиям жилищно-коммунального и агропромышленного комплексов, субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям бюджетной сферы на территории Березовского района»  следующие изменения:

1.1.Пункт 5 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

« 7) - согласие на осуществление администрацией Березовского района и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения условия, целей и порядка предоставления субсидий.».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации района

                       И.Ю. Челохсаев